EDITAL Nº 68/2009

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, nos

termos dos artigos nº. 66º e alínea d), do nº. 1, do art.70º, do DL nº. 442/91, de 15 de

Novembro, com a redacção dada pelo DL nº. 6/96, de 31 de Janeiro, e artigos 25º, 27º

e 30º, da Lei 107/2001, de 08 de Setembro, faz público que, por despacho do Exmo.

Senhor Director do IGESPAR, de 21 de Janeiro do presente ano, foi determinado o

arquivamento da instrução do processo de classificação do antigo Quartel do

Batalhão de Caçadores nº. 10, de Chaves, actual Quartel do Regimento de

Infantaria nº.19.

Mais se faz público que, a partir da presente data, cessam todas as servidões

administrativas que decorriam da abertura da instrução do processo de classificação.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos se publica o presente edital, que vai ser

afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Sandra Cristina de Barros Monteiro

Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão, no uso de competências subdelegadas pelo

Director de Departamento Municipal de Administração Geral, o subscrevi.

Chaves, 26 de Maio de 2009

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Gonçalves Martins Batista)